
Základní škola Nosislav
Komenského 127
Nosislav

Týden od :
do :Jídelní ček 22.4.2024

26.4.2024
Obsahuje alergeny

22.4.2024 Přesnídávka 1abc;6;7raženka s ředkvičkovou pomazánkou, zelenina, káva melta
Pond ělí Polévka 1a;9čočková

Oběd 1abc;3;7kynutý táč s tvarohem a drobenkou, sirup Relax, bílá  káva
Svačina 1ab;7farmářský dlouhán s máslem a mrkev, čaj ovocný

23.4.2024 Přesnídávka 1ab;6;7chléb podmáslový s pomazánkou ze žervé, zelenina, granko
Úterý Polévka 1a;9rajská s rýží

Oběd 4;7rybí filet na másle, bramborová kaše, polníček, ovocný džus
Svačina 1ac;6;7;8csezamová houska se sýrovou pomazánkou s ořechy, zelenina, čaj 

ovocný

24.4.2024 Přesnídávka 1acovocná dětská výživa, rohlík, čaj ovocný
Středa Polévka 1a;3;9špenátová s vejcem

Oběd 1a;7lasagne s mletým masem, pomerančová voda
Svačina 1abkvasová bageta s bylinkovým máslem, ovoce, čaj ovocný

25.4.2024 Přesnídávka 1ace;7špaldová kostka s tvarohovou pěnou, zelenina, karamelové mléko
Čtvrtek Polévka 1a;9česneková

Oběd 1a;10vepřové  maso po znojemsku, dušená rýže, moštěnický sirup
Svačina 1abc;7chléb dýňový s pomazánkovým máslem, zelenina, čaj ovocný

26.4.2024 Přesnídávka 1abc;3;7obložená veka s ramou, vejce a zelenina, caro káva
Pátek Polévka 9zeleninová s bulgurem

Oběd 1a;7kuřecí maso na paprice, semolinové těstoviny, redmax džus, 
kokosový milky max

Svačina 6;7;8bkukuřičný knuspi chlebíček, nutella, ovoce, čaj ovocný

Změna jídelního lístku vyhrazena
Zpracovala

P ř e j e m e  v á m  d o b r o u  c h u ť
Může obsahovat stopy alegenů



Základní škola Nosislav
Komenského 127
Nosislav

Týden od :
do :Jídelní ček 22.4.2024

26.4.2024
Obsahuje alergeny

22.4.2024 Přesnídávka 1abc;6;7raženka s ředkvičkovou pomazánkou, zelenina, káva melta
Pond ělí Polévka 1a;9čočková

Oběd 1abc;3;7kynutý táč s tvarohem a drobenkou, sirup Relax, bílá  káva
Svačina 1ab;7farmářský dlouhán s máslem a mrkev, čaj ovocný

23.4.2024 Přesnídávka 1ab;6;7chléb podmáslový s pomazánkou ze žervé, zelenina, granko
Úterý Polévka 1a;9rajská s rýží

Oběd 4;7rybí filet na másle, bramborová kaše, polníček, ovocný džus
Svačina 1ac;6;7;8csezamová houska se sýrovou pomazánkou s ořechy, zelenina, čaj 

ovocný

24.4.2024 Přesnídávka 1acovocná dětská výživa, rohlík, čaj ovocný
Středa Polévka 1a;3;9špenátová s vejcem

Oběd 1a;7lasagne s mletým masem, pomerančová voda
Svačina 1abkvasová bageta s bylinkovým máslem, ovoce, čaj ovocný

25.4.2024 Přesnídávka 1ace;7špaldová kostka s tvarohovou pěnou, zelenina, karamelové mléko
Čtvrtek Polévka 1a;9česneková

Oběd 1a;10vepřové  maso po znojemsku, dušená rýže, moštěnický sirup
Svačina 1abc;7chléb dýňový s pomazánkovým máslem, zelenina, čaj ovocný

26.4.2024 Přesnídávka 1abc;3;7obložená veka s ramou, vejce a zelenina, caro káva
Pátek Polévka 9zeleninová s bulgurem

Oběd 1a;7kuřecí maso na paprice, semolinové těstoviny, redmax džus, 
kokosový milky max

Svačina 6;7;8bkukuřičný knuspi chlebíček, nutella, ovoce, čaj ovocný

Změna jídelního lístku vyhrazena
Zpracovala

P ř e j e m e  v á m  d o b r o u  c h u ť
Může obsahovat stopy alegenů



Základní škola Nosislav
Komenského 127
Nosislav

Týden od :
do :Jídelní ček 22.4.2024

26.4.2024
Obsahuje alergeny

22.4.2024 Přesnídávka 1abc;6;7raženka s ředkvičkovou pomazánkou, zelenina, káva melta
Pond ělí Polévka 1a;9čočková

Oběd 1abc;3;7kynutý táč s tvarohem a drobenkou, sirup Relax, bílá  káva
Svačina 1ab;7farmářský dlouhán s máslem a mrkev, čaj ovocný

23.4.2024 Přesnídávka 1ab;6;7chléb podmáslový s pomazánkou ze žervé, zelenina, granko
Úterý Polévka 1a;9rajská s rýží

Oběd 4;7rybí filet na másle, bramborová kaše, polníček, ovocný džus
Svačina 1ac;6;7;8csezamová houska se sýrovou pomazánkou s ořechy, zelenina, čaj 

ovocný

24.4.2024 Přesnídávka 1acovocná dětská výživa, rohlík, čaj ovocný
Středa Polévka 1a;3;9špenátová s vejcem

Oběd 1a;7lasagne s mletým masem, pomerančová voda
Svačina 1abkvasová bageta s bylinkovým máslem, ovoce, čaj ovocný

25.4.2024 Přesnídávka 1ace;7špaldová kostka s tvarohovou pěnou, zelenina, karamelové mléko
Čtvrtek Polévka 1a;9česneková

Oběd 1a;10vepřové  maso po znojemsku, dušená rýže, moštěnický sirup
Svačina 1abc;7chléb dýňový s pomazánkovým máslem, zelenina, čaj ovocný

26.4.2024 Přesnídávka 1abc;3;7obložená veka s ramou, vejce a zelenina, caro káva
Pátek Polévka 9zeleninová s bulgurem

Oběd 1a;7kuřecí maso na paprice, semolinové těstoviny, redmax džus, 
kokosový milky max

Svačina 6;7;8bkukuřičný knuspi chlebíček, nutella, ovoce, čaj ovocný

Změna jídelního lístku vyhrazena
Zpracovala

P ř e j e m e  v á m  d o b r o u  c h u ť
Může obsahovat stopy alegenů



Základní škola Nosislav
Komenského 127
Nosislav

Týden od :
do :Jídelní ček 22.4.2024

26.4.2024
Obsahuje alergeny

22.4.2024 Přesnídávka 1abc;6;7raženka s ředkvičkovou pomazánkou, zelenina, káva melta
Pond ělí Polévka 1a;9čočková

Oběd 1abc;3;7kynutý táč s tvarohem a drobenkou, sirup Relax, bílá  káva
Svačina 1ab;7farmářský dlouhán s máslem a mrkev, čaj ovocný

23.4.2024 Přesnídávka 1ab;6;7chléb podmáslový s pomazánkou ze žervé, zelenina, granko
Úterý Polévka 1a;9rajská s rýží

Oběd 4;7rybí filet na másle, bramborová kaše, polníček, ovocný džus
Svačina 1ac;6;7;8csezamová houska se sýrovou pomazánkou s ořechy, zelenina, čaj 

ovocný

24.4.2024 Přesnídávka 1acovocná dětská výživa, rohlík, čaj ovocný
Středa Polévka 1a;3;9špenátová s vejcem

Oběd 1a;7lasagne s mletým masem, pomerančová voda
Svačina 1abkvasová bageta s bylinkovým máslem, ovoce, čaj ovocný

25.4.2024 Přesnídávka 1ace;7špaldová kostka s tvarohovou pěnou, zelenina, karamelové mléko
Čtvrtek Polévka 1a;9česneková

Oběd 1a;10vepřové  maso po znojemsku, dušená rýže, moštěnický sirup
Svačina 1abc;7chléb dýňový s pomazánkovým máslem, zelenina, čaj ovocný

26.4.2024 Přesnídávka 1abc;3;7obložená veka s ramou, vejce a zelenina, caro káva
Pátek Polévka 9zeleninová s bulgurem

Oběd 1a;7kuřecí maso na paprice, semolinové těstoviny, redmax džus, 
kokosový milky max

Svačina 6;7;8bkukuřičný knuspi chlebíček, nutella, ovoce, čaj ovocný

Změna jídelního lístku vyhrazena
Zpracovala

P ř e j e m e  v á m  d o b r o u  c h u ť
Může obsahovat stopy alegenů



Základní škola Nosislav
Komenského 127
Nosislav

Týden od :
do :Jídelní ček 22.4.2024

26.4.2024
Obsahuje alergeny

22.4.2024 Přesnídávka 1abc;6;7raženka s ředkvičkovou pomazánkou, zelenina, káva melta
Pond ělí Polévka 1a;9čočková

Oběd 1abc;3;7kynutý táč s tvarohem a drobenkou, sirup Relax, bílá  káva
Svačina 1ab;7farmářský dlouhán s máslem a mrkev, čaj ovocný

23.4.2024 Přesnídávka 1ab;6;7chléb podmáslový s pomazánkou ze žervé, zelenina, granko
Úterý Polévka 1a;9rajská s rýží

Oběd 4;7rybí filet na másle, bramborová kaše, polníček, ovocný džus
Svačina 1ac;6;7;8csezamová houska se sýrovou pomazánkou s ořechy, zelenina, čaj 

ovocný

24.4.2024 Přesnídávka 1acovocná dětská výživa, rohlík, čaj ovocný
Středa Polévka 1a;3;9špenátová s vejcem

Oběd 1a;7lasagne s mletým masem, pomerančová voda
Svačina 1abkvasová bageta s bylinkovým máslem, ovoce, čaj ovocný

25.4.2024 Přesnídávka 1ace;7špaldová kostka s tvarohovou pěnou, zelenina, karamelové mléko
Čtvrtek Polévka 1a;9česneková

Oběd 1a;10vepřové  maso po znojemsku, dušená rýže, moštěnický sirup
Svačina 1abc;7chléb dýňový s pomazánkovým máslem, zelenina, čaj ovocný

26.4.2024 Přesnídávka 1abc;3;7obložená veka s ramou, vejce a zelenina, caro káva
Pátek Polévka 9zeleninová s bulgurem

Oběd 1a;7kuřecí maso na paprice, semolinové těstoviny, redmax džus, 
kokosový milky max

Svačina 6;7;8bkukuřičný knuspi chlebíček, nutella, ovoce, čaj ovocný

Změna jídelního lístku vyhrazena
Zpracovala

P ř e j e m e  v á m  d o b r o u  c h u ť
Může obsahovat stopy alegenů


